sa diela, a to najmä: zákres skutočne zrealizovaného diela. 

Článok IV. 

Cena za dielo 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za riadne a včas zhotovené dielo cenu 
diela, a to podľa skutočne vykonaných prác, vo výške 15 232,52 € bez DPH (slovom:Pätnásťťisíc 
dvestotridsaťdva EUR, päťdesiatdva Centov bez DPH), cena celkom 18 279,02 EUR s DPH. 

2. Vo vyššie uvedených cenách diela sú započítané všetky práce a všetky náklady zhotoviteľa spojené 
s vykonaním diela,  tzn.: vykonané práce, dodané materiály, vrátane zabezpečenia potrebných